Περιφερειών της Χώρας 
3. Τους κ.κ. Διευθυντές Διοικητικού των 

Περιφερειακών Ενοτήτων της Χώρας 

(ως η συνημμένη κατάσταση) 
ΘΕΜΑ:  «Δημοσίευση Προκήρυξης» 

Σας ενημερώνουμε ότι η υπ’ αριθμόν 1ΓΒ/2026 Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π., που αφορά στην πλήρωση συνολικά 

δύο χιλιάδων εξακοσίων είκοσι οκτώ (2.628) θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου κατηγορίας Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΤΕ) διαφόρων 

κλάδων/ειδικοτήτων σε φορείς του Δημοσίου (Β΄ Στάδιο) από συμμετέχοντες στον πανελλήνιο γραπτό 

διαγωνισμό της 1Γ/2025 Πρόσκλησης/Προκήρυξης (Α.Σ.Ε.Π.